財團法人圓覺宗智敏‧慧華金剛上師教育基金會     函

                                                   機關地址：台北市松山區南京東路五段六十三號十四樓之三

                                         電    話：（02）2753-2621
                                         傳    真：（02）2765-3313

                                         聯 絡 人：楊宜容
受文者：台北縣教師會
發文日期：中華民國100年1月8日

發文字號：（100）圓字第011001號函

速別：普通

密等及解密條件：普通

附件： 1.2011年「一念蓮華生命關懷」系列講座電子簡章報名表乙份、電子海報乙份。

主旨：本會擬於100年2~6月舉辦2011年「一念蓮華生命關懷」系列講座：(1)「佛法臨終關懷實務〜最後的摯愛與道別」系列講座7場、(2)「生死自在〜六種中陰與生命超越」系列講座6場，以提供社會大眾體認生死，了解生死的管道。期望透過貴會之刊物、網站為之宣傳，懇請　貴會惠予公佈。敬請 查照。
說明：一、本會推動臨終關懷及助念有廿餘年經驗，廣受各界肯定，為使生死的觀念深植人心，特舉辦以「佛法臨終關懷實務」與「生死自在」為主軸，兩系列共13場的一系列生命關懷課程，全程免費，讓大眾對生死有更深層的體認，了解在生死間如何面對與自處，進而更正面積極的面對人生，創造生命的價值。

      二、本講座提供全國高級中等以下學校及幼稚園教師進修研習認證，參予的教師每一系列講座課程可獲得各3小時的進修研習認證。(上課達3小時即可獲認。)
  三、懇請公佈於貴會刊物、網站，並歡迎貴會成員踴躍報名。

正本：台北縣教師會
副本：本會行政組

[image: image1.jpg]E B ,ﬁ» %3